
1 

Uchwała Nr VII/43/2015 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 18 maja 2015 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2015 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2013 r. poz. 594) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 

1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr IV/22/2015 
z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

 

§ 1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

20 000 zł 

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 o kwotę                                                                                                             
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek… poborem – wpływy      

z innych opłat stanowiących dochody j.s.t…– wpływy z innych lokalnych opłat… (opłata za 

korzystanie z przystanków - zmiana klasyfikacji) 

20 000 zł  

   

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 

20 000 zł 

Dz. 600 rozdz. 60095 § 0970 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – pozostała działalność – wpływy z różnych dochodów (opłata za korzystanie        

z przystanków - zmiana klasyfikacji) 

20 000 zł  

  

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
53 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę                                                                                                             
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(droga Antoniów – Wola – 17 000 zł, droga Rzeczyca Długa – 27 000 zł, droga Orzechów – 5 000 zł)  

49 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna - promocja jednostek samorządu terytorialnego – zakup usług 

pozostałych (sztandar dla KPP w Stalowej Woli - zmiana klasyfikacji) 

4 000 zł  

   

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym : 
53 000 zł 

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – zakup usług remontowych (Musików, Rzeczyca Długa) 

12 500 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4430 o kwotę                                                                                                             
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – różne opłaty i składki   

2 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4280 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – pozostała działalność – zakup usług zdrowotnych 

359 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4440 o kwotę                                                                                                             
Administracja publiczna – pozostała działalność – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 641 zł  

Dz. 754 rozdz. 75404 § 3000 o kwotę                                                                                                             
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – komendy wojewódzkie Policji – wpłaty 

j.s.t na Fundusz Wsparcia Policji (sztandar dla KPP w Stalowej Woli - zmiana klasyfikacji) 

4 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę                                                                                                             
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne – zakup 

materiałów i wyposażenia 

8 000 zł  

   



2 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4220 o kwotę                                                                                                             
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne - zakup 

środków żywności 

1 500 zł 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4270 o kwotę                                                                                                             
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne – zakup usług 

remontowych (remont samochodu OSP Antoniów) 

23 000 zł  

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 

 


